
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         2.826.224,41         250.015,45               247.245,08           247.245,08 0,00 20/02/2021 26/01, 18/02/2021

 Fevereiro         3.401.690,89         298.765,74               298.652,68           298.652,68 0,00 20/03/2021 26/02, 17/03/2021

 Março         3.515.907,72         311.207,21               311.206,81           311.206,81 0,00 20/04/2021 29/03,20/04/2021

 Abril         3.648.551,98         322.586,00               322.760,89           322.760,89 0,00 18/05/2021 26/04,19/05/2021

 Maio         3.834.732,42         331.999,06               332.433,73           332.433,73 0,00 20/06/2021 19/05, 17 E 17/06/2021

 Junho         3.901.408,53         337.656,06               338.543,00           338.543,00 0,00 20/07/2021 18/06 20/07/2021

 Julho         3.961.602,07         347.520,55               348.513,94           348.513,94 0,00 20/08/2021 19/07, 20/08/2021

 Agosto         4.072.943,00         354.680,82               354.927,00           354.927,00 0,00 20/09/2021 19/08, 17/09/2021

 Setembro         4.204.697,77         366.479,89               366.828,58           366.828,58 0,00 19/10/2021 22/09, 20/10/2021

 Outubro         4.394.393,49         381.563,73               381.912,42           381.912,42 0,00 20/11/2021 21/10, 17 E 19/11/2021

 Novembro         4.398.203,33         382.136,85               381.943,58           381.943,58 0,00 20/12/2021 22/11, 10/12/2021

 Dezembro         4.459.704,97         387.648,52               387.997,21           387.997,21 0,00 18/01/2022 20 E 17/12/2021

 13º Salário         3.369.840,48         295.748,45               296.025,84           148.174,40 0,00 20/12/2021 02 E 17/12/2021

 TOTAL      49.989.901,06      4.368.008,33            4.368.990,76       4.221.139,32  -  - 

ANEXO III-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

 DATA DO REPASSE (6) 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         2.826.224,41            621.769,38            603.383,27                        12.483,13         603.383,27     144.835,99 20/02/2021 26/01, 18/02/2021

Fevereiro         3.401.690,89            748.372,00            732.209,62                           8.259,68         732.209,62     107.238,26 20/03/2021 26/02, 17/03/2021

Março         3.515.907,72            773.499,70            761.372,37                        12.359,76         761.372,37       27.434,40 20/04/2021 29/03,20/04/2021

Abril         3.648.551,98            802.681,44            788.134,61                           9.351,04         788.134,61                 0,01 18/05/2021 26/04,19/05/2021

Maio         3.834.732,42            843.641,13            831.425,56                        10.689,44         829.525,56             457,58 20/06/2021 19/05, 17 E 17/06/2021

Junho         3.901.408,53            858.309,87            844.046,47                        11.407,22         844.046,47       14.595,78 20/07/2021 18/06 20/07/2021

Julho         3.961.602,07            871.552,45            860.934,65                        10.817,97         860.934,65 0,00 20/08/2021 19/07, 20/08/2021

Agosto         4.072.943,00            896.047,47            885.946,47                        11.176,86         885.946,47       46.832,86 20/09/2021 19/08, 17/09/2021

Setembro         4.204.697,77            925.033,51            914.727,46                        11.279,43         914.727,46                 0,05 19/10/2021 22/09, 20/10/2021

Outubro         4.394.393,49            966.766,57            956.100,35                        11.689,56         956.100,35               64,07 20/11/2021 21/10, 17 E 19/11/2021

Novembro         4.398.203,33            967.604,74            954.660,82                        12.714,96         954.660,82 0,00 20/12/2021 22/11, 10/12/2021

Dezembro         4.459.704,97            981.135,10            969.854,92                        12.304,80         969.854,92               10,02 18/01/2022 20 E 17/12/2021

13º Salário         3.369.840,48            741.364,91            741.584,91         346.191,60 0,00 20/12/2021 02 E 17/12/2021

TOTAL      49.989.901,06      10.997.778,26      10.844.381,48                      134.533,85    10.447.088,17     341.469,02 - -
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
 VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA

JANEIRO 628.045,28

FEVEREIRO 591.063,98

MARÇO 460.808,02

ABRIL 228.115,86

MAIO 42.134,86

JUNHO 42.134,86

JULHO 42.134,86

AGOSTO 42.134,86

SETEMBRO 45.174,65

OUTUBRO 45.185,90

NOVEMBRO 45.198,42

DEZEMBRO 45.213,51

                2.257.345,06 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM - PE

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 
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